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    !



 ,     AERONIK,  ,        
 . ,          

   .         . 
 

    3 

  4 

        5 

   12 

     18 

     20 

     
  26 

  DIP-  28 

    31 

 
 

 
 

 

      37 

   40 

  ,    42 

 43 

    47 

     49 

 

 

 

 

 



 3

    
        

  ,    ( )  
. 

         
  ,      
     .  

   ,    
    .    

          
  .      

   .     
    .      

     .  

         
     8   .     

. 

     20-70     
(   OFF  ).         

   .       
  .  

   ,   ,     

 ,   5          

 ,      .     

   ,     ,  

     .     

 ,       .  

          . 

   ,        30 .  

        8   
 .         
 30 ,     .  

 



 4

  
 

1.          .  
2.    ,   :  

  !         . 

  !        . 

 
! 

       . 
        ,   
     .  

 ,    ,    ,  
  .       –        

 ,         .  
        .   

 .          
         .  

         , ,   
  .  

    (   ),   , 
  . 

   ,      .  
     -       

 .  
      ,      

       ( ). 
    . , ,     

     . 

!  
    ,        

. 
   ,   , ,     

,     .    ,    
 , , .  

           
.         ,   

 .  
    ,   5    –     

   .  
     . 
     . 
            

 . 
     ,         

 . 
          .  
          -  . 
          . 

 



 5

        
      

 

       .  

         ,  

    ,     

 .   

        . 

       
       . 

  ,         

,    .  

          . 

       ,   

       . 

        ,   

     . 

     ,     

 ,      .  

     ,      

 ,   ,   .  

       
        . 

          ,   
          .  

            , 
      .  

          . 

             
    .  

      ,     
 ,          

. 
 



 6

            
  .  

     (  ),      
 .     0      
 .  

 ,        . 

! 
        –     

.          , 

    ,     

   :   

 ,      ;  
  ,      ;  
    ;  
 ,     (  , 

 ,    . .); 
      . 
 

  
1.         

  . 

2.        ,   
  ,       

.  

3.        , 
    ,      

.  

4.       .   
         .  

5.    ,      
  .    .   

       , 
     ,      

    . 

6.             
3 .    .  : 

 

 



 7

       : 
 

     . .  5-  .  

- 
 

( ) 
  

  

 
- 

 
-

 ( ) 
 

 
 

  
 ( ) 

 
 
 

   
,   

 

8 AMV(L)-Pdm224W/NaB-M 224 32 32 6.0 6.0 

10 AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 280 32 32 6.0 6.0 

12 AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 335 40 40 10.0 10.0 

14 AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 400 40 40 10.0 10.0 

16 AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 450 40 40 10.0 10.0 

18 AMV(L)-Pdm504W2/NaB-M 224+280 63 32+32 16.0 6.0+6.0 

20 AMV(L)-Pdm560W2/NaB-M 280+280 63 32+32 16.0 6.0+6.0 

22 AMV(L)-Pdm615W2/NaB-M 280+335 63 32+40 25.0 6.0+10.0 

24 AMV(L)-Pdm670W2/NaB-M 280+400 80 32+40 25.0 6.0+10.0 

26 AMV(L)-Pdm730W2/NaB-M 280+450 80 32+40 25.0 6.0+10.0 

28 AMV(L)-Pdm785W2/NaB-M 335+450 80 40+40 25.0 10.0+10.0 

30 AMV(L)-Pdm850W2/NaB-M 400+450 80 40+40 25.0 10.0+10.0 

32 AMV(L)-Pdm900W2/NaB-M 450+450 80 40+40 25.0 10.0+10.0 

34 AMV(L)-Pdm950W3/NaB-M 280+280+400 125 32+32+40 35.0 6.0+6.0+10.0 

36 AMV(L)-Pdm1008W3/NaB-M 280+280+450 125 32+32+40 35.0 6.0+6.0+10.0 

38 AMV(L)-Pdm1065W3/NaB-M 280+335+450 125 32+40+40 35.0 6.0+10.0+10.0 

40 AMV(L)-Pdm1130W3/NaB-M 280+400+450 125 32+40+40 35.0 6.0+10.0+10.0 

42 AMV(L)-Pdm1180W3/NaB-M 280+450+450 125 32+40+40 35.0 6.0+10.0+10.0 

44 AMV(L)-Pdm1235W3/NaB-M 335+450+450 125 40+40+40 35.0 10.0+10.0+10.0 

46 AMV(L)-Pdm1300W3/NaB-M 400+450+450 125 40+40+40 35.0 10.0+10.0+10.0 

48 AMV(L)-Pdm1350W3/NaB-M 450+450+450 125 40+40+40 35.0 10.0+10.0+10.0 

50 AMV(L)-Pdm1405W4/NaB-M 280+280+400+450 160 32+32+40+40 35.0 6.0+6.0+10.0+10.0 

52 AMV(L)-Pdm1456W4/NaB-M 280+280+450+450 160 32+32+40+40 50.0 6.0+6.0+10.0+10.0 

54 AMV(L)-Pdm1512W4/NaB-M 280+335+450+450 160 32+40+40+40 50.0 6.0+10.0+10.0+10.0 

56 AMV(L)-Pdm1570W4/NaB-M 280+400+450+450 160 32+40+40+40 50.0 6.0+10.0+10.0+10.0 

58 AMV(L)-Pdm1650W4/NaB-M 280+450+450+450 160 32+40+40+40 50.0 6.0+10.0+10.0+10.0 

60 AMV(L)-Pdm1700W4/NaB-M 335+450+450+450 160 40+40+40+40 50.0 10.0+10.0+10.0+10.0 

62 AMV(L)-Pdm1750W4/NaB-M 400+450+450+450 160 40+40+40+40 50.0 10.0+10.0+10.0+10.0 

64 AMV(L)-Pdm1800W4/NaB-M 450+450+450+450 160 40+40+40+40 50.0 10.0+10.0+10.0+10.0 
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 1:        : 

 
   

.  

  

,  

.   

 ,   

.    

 ,   

  10 A 10 1.5 1.5 

20 - 10A 20 4.0 4.0 

32 - 20A 32 6.0 6.0 

40 - 32A  40 10.0 10.0 

50 - 40A  50 16.0 16.0 

63 - 50A  63 35.0 16.0 

80 - 63A  80 35.0 16.0 

100 - 80A  100 50.0 25.0 

125 - 100A  125 70.0 35.0 

 

:   ,      

   . 

 

 2:          

 .  ,       , 

     ,      

    .      

    ,       

.  

  
 

 

.   

 ,   

.   

 , 

  10 1.0 1.0 

  
(    

 ) 
10 1.0 1.0 

  
(    

 ) 
10 1.0 1.0 

  
( ) 

10 1.0 1.0 

-  

 
10 1.0 1.0 
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  .   3       
   : 

 
   

 

  

,  

.   

 ,   

.    

 ,  

  

22, 28, 32, 36 
10 1.0 1.0 

  

40, 45, 50 
13 1.5 1.5 

  

56, 63, 71, 80 
20 2.5 2.5 

  

90, 100, 112, 125, 140 
13 1.5 1.5 

  

28, 36, 45, 50 
10 1.0 1.0 

  

56, 63, 71 
13 1.5 1.5 

  

80, 90, 112, 125 
13 1.5 1.5 

  

  

22, 25, 28, 32, 36 

10 1.0 1.0 

  

 40, 45, 50 
13 1.5 1.5 

  

 56, 63, 71 
16 2.5 2.5 
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2.        GB17790. 
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    (   ,  
    ) 

1．  AMV-Pdm224W/NaB-M,  AMV-Pdm280W/NaB-M 

 
 
2.  AMV(L)-Pdm335W/NaB-M,  AMV(L)-Pdm400W/NaB-M,  AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
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3.       
 

 
AMV(L)-Pdm224W/NaB-M,  AMV(L)-Pdm280W/NaB-M -    

 
 

 
AMV(L)-Pdm335W/NaB-M,  AMV(L)-Pdm400W/NaB-M,  AMV(L)-Pdm450W/NaB- M -   
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4.      
4.1      : 
a.     AMV(L)-Pdm224W/NaB-M, AMV(L)-Pdm280W/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm335W/NaB-M, AMV(L)-Pdm400W/NaB-M, AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  
(a) 

 

b.   ( )   AMV(L)-Pdm504W2/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm560W2/NaB-M, AMV(L)-Pdm615W2/NaB-M, AMV(L)-Pdm670W2/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm730W2/NaB-M, AMV(L)-Pdm785W2/NaB-M, AMV(L)-Pdm785W2/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm850W2/NaB-M, AMV(L)-Pdm900W2/NaB-M  

 
(b) 
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c.    ( )   AMV(L)-Pdm950W3/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm1008W3/NaB-M, AMV(L)-Pdm1065W3/NaB-M, AMV(L)-Pdm1130W3/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm1180W3/NaB-M, AMV(L)-Pdm1230W3/NaB-M, AMV(L)-Pdm1300W3/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm1350W3/NaB-M  

 

d.   ( )   AMV(L)-Pdm1405W4/NaB-M,  

AMV(L)-Pdm1456W4/NaB-M, AMV(L)-Pdm1512W4/NaB-M, AMV(L)-Pdm1570W4/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm1650W4/NaB-M, AMV(L)-Pdm1700W4/NaB-M, AMV(L)-Pdm1750W4/NaB-M, 

AMV(L)-Pdm1800W4/NaB-M 

(c)                                                  (d) 

 

      ,   ,  .   
       –  ,    

       /  : 
   

 
            3000  (3 

)   .         (  
  ,  ,    ),       

   1500   .    ,    
      . 
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4.2        : 

      ,  -     

 .         –  ,   

   : 

       

 

 
 

   «   » 
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      ,       

  : 

 
4.3.         : 

 
4.4.        (   ) 

             

,          ,  

         . 
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 !
     ,      

,           . 
            

.  
    ,    

    . 
 

●   : 

1.     . 

2.      ,  “L1, L2, L3  N”   “L, N, PE”   

 . 

3.    . 

 

●   ( ) : 
1.     . 
2.           .  
3.    4-   CN46  CN28    . 
4.   . 
5.           .  

  . 

 

     
(   ) 

          
   : 

    . 

    . 

    . 

          
,     : 

 

    

ML01-   
   

  
   

  

ML01 

ML01-   
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     ,    (  
,   –     ).   

 ,       ,   
    .       

,     . 
 

   ,        .  
    . 

 

 
   

 

1.       

 ,     ,     
: 

 
 

  
 

 ( ) 
 

 ( ) 
C 280 22.2 9.52 

280<C 450 28.6 12.7 
 
 
2.         ( ),   , 

  ML01,      .    
        : 

 

  
 

   
   C 

   
(  / ) 

   
(  / ) 

C 280 22.2  7/8 9.52  3/8 
280＜C 450 28.6  9/8 12.7  1/2 
450<C 670 28.6  9/8 15.9  5/8 

670<C 950 34.9  11/8 19.05  3/4 

950<C 1350 41.3  13/8 19.05  3/4 

1350<C 1600 44.5  15/8 22.2  7/8 

1600<C 54.1  17/8 25.4  1 
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3.  ,    

        ( ),    
        9,52  (3/8 ). 

,    3  ,        
 -      9,7 . 

 
 
4.      : 

 
      ML01               ML01    , .       .  
                                                                              
 
 
5. ,   ,    ,   

      .  
 
 
6.   ,       ,  

  2 . 
 
 
 

     ( ) 
 

      ,    
:  

 

 Y-   

 
 : FQ01A, FQ01B, FQ02, FQ03, FQ04 
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Y-        : 

    
    

 
 

X 200 FQ01A/A 
200<X 300 FQ01B/A 
300<X 700 FQ02/A 

700<X 1350 FQ03/A 

Y-  
 

1350<X FQ04/A 
 

          
  ,       

  .  
 FQ04           

 3:1. 
 

,         1000,   
        250.    

       
 

 
 Y-      0,5  
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   60   : 
 

 
 

  
 ( . ) 

    500  L1+L2+L3+L4+…+L8+a+b+…+i 

150  150    

  175  175  
L1+L5+L6+L7+L7+ L8+i 

      

 1-    
40  L5+L6+L7+L7+ L8+i 

50  50  —— .  
  

  
  

40  40  —— 

.      15  —— 

 
   20-60 : 

 

 

 

  
 ( . ) 

    300  L1+L2+L3+L4+L5+L6+a+b+…+i+j 

 100     

  125  
L1+L3+L4+L5+L6+j 

     

  1-    
40  L3+L4+L5+L6+ j 

   50  —— .   
   

     40  —— 

.      15  —— 

 
●     
1.   ( ),       ,   

  ,     .  
   : 

         
  

  
  
,  

  
,  

C 280 22.2 9.52 

280<C 450 28.6 12.7 

450<C 670 28.6 15.9 

670<C 950 34.9 19.05 

950<C 1350 41.3 19.05 

1350<C 1600 44.5 22.2 

1600<C 54.1 25.4 
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2.    (   )     
     (      

 ).       
,        . 

 
  

    ,    
,  

C 50 12.7 6.35 

50<C 70 15.9 9.52 

70<C 180 19.05 9.52 

180<C 300 22.2 9.52 

300<C 450 28.6 12.7 

450<C 670 28.6 15.9 

670<C 950 34.9 19.05 

950<C 1350 41.3 19.05 

1350<C 1600 44.5 22.2 

1600<C 2100 54.1 25.4 

 

3.   ,     ,    
   .        

  30 ,          
(   9,52  12,7 ). 

    

 
    ,    ,  

 22, 25, 28 9.52 6.35 

 36, 40, 45, 50 12.7 6.35 

 56, 63, 71, 80, 90, 100, 
112, 125, 140 

15.9 9.52 

        

  ,      –    . 

           .  
   . 

       ,     .  
      ,        –   

 .     . 
             

  .         
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  ( )   ( )   ( * ) 

6.35 0.5 15-30 
9.52 0.7 30-40 
12.7 1 45-50 
15.9 1 60-65 
19.05 1 70-75 

 

 : 
1.                

,           
 ,       .  

2.       ,      
  . 

 

●   
1. Y-   

μ · §
» μ »

»

2

1

Y ·
 

 

 Y-      ,    
     .      

      ,     
     .     .  

 

  

  Y-  

 1 
 

 2 
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 Y-     ,       
   . 

A

A

B

B

30

30
 

        , 
   +120℃.       . 

      ,    ,     , 
 .      (    

,     ) ,  ,   . 
 

 : 
          ,  

       .  

           500  (0,5 ).  

          6  

    . 

 

   
1.             ,  

          

,     . 

2.            120 

,   –  70 .   «  »   

 –  70 . 

3.            , 

         .   

 

    

±30°

 
 ±30°  
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 :    ,    –    .  

4.    .  

        ,    .    
         ,  
      .      
   . 

         . 

 : 
       –     

. ,        .  

      ,    .  
 
5．     

       .   
    1  

       1 ,      
.  

 
        

      .   

( )      .  ,    

      ,    .  

          . 

,    ,      

,        .    

     . 

 

    ( )   : 
   ,        

   .        «   

».       .     

   16  (      ).  

    16     . 
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   ( )   : 

 

:  

1.      (  )  . 

2.         . 

3.             

 . 

 
      : 

     (   )    
16  .       16  ,   

         .      
    ,       

   . 

    17  32  ,          
 .    33  48  ,       

   .       4 . 

       DIP- ,  
     «  DIP- ». 

     : (1)     
   (2)   .  .  . 

1)      :   2-  
3-   (  )      3   

 .        3     1-  
 .  ,      ,    

. 

2)   :         
(   ).    2-  4-   
(  )    4      ,   

 –      . 

 
     : 

           

 .    2-  3-   (  

)    3      ,    –    

   . 
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  DIP-     

 
      (  1  16)      

.         .   

    (2-4) ,     

      .        16 

 ,            .  

        ,    

      .     17  32  

,           .    33  

48  ,          .  

         .     

  16      1 – 16.   

   !  

  DIP- ,  4   (4- )     

        . , 

  (“capacity”)       

- .        (“address”)  

,    .  

        DIP-   4  

(4- ).        ,    

.  

 

       : 

 
 1~4     
  8-  (4- )  

4 3 2 1  4 3 2 1  

0 0 0 0 1 1 0 0 0 9 

0 0 0 1 2 1 0 0 1 10 

0 0 1 0 3 1 0 1 0 11 

0 0 1 1 4 1 0 1 1 12 

0 1 0 0 5 1 1 0 0 13 

0 1 0 1 6 1 1 0 1 14 

0 1 1 0 7 1 1 1 0 15 

0 1 1 1 8 1 1 1 1 16 

:  “ON”   “0”. 
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  DIP-    
 

    VRF-       , 
  ,       .  

 DIP- ,   ,     ( . 30). 
 

 2-  DIP     SW1 
   .  

   
-       . 

 2-  DIP     SW2 
      ,  

   .    
  4   ( .  2). 

 2-  DIP     SW3 
  ,     .      

4   ( .  3).  
         1 (     00). 
   (   )   .       , 

     1  2,   1  3  1  4,      
. 

 3-  DIP     S2     .  
      1-4  (     ).  

          
.  

 
 
 

 

 

 

 

DIP-  SW1 
4 3 2 1 

- 
 

0 0 0 0 22.4  
0 0 1 1 28  
0 1 0 1 33.5  
0 1 1 1 40  
1 0 0 0 45  
1 0 0 1 50.4   

:  “ON”  
 “0”. 

DIP-  
SW3 

2 1 

  

0 0 1 

0 1 2 
1 0 3 
1 1 4 

:  “ON”  
 “0”. 

DIP-  
SW2 

2 1 

 
 

0 0 1 
0 1 2 
1 0 3 
1 1 4 

:  “ON” 
  “0”. 

DIP-  S2 

3 2 1 
 

  

0 0 0 1 
0 0 1 2 
0 1 0 3 
0 1 1 4 

:  “ON” 
  “0”. 
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 DIP-    

 
 DIP-       

 
 DIP-      

  



 31

   ,   
 

       

:  ,  .      ,   . 
 

 
:  ,  .      ,    
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     (AP1)    

 

1-  

 

2-  

 

 

3-  

 

4-    - 

   

 

5-   6-   

7-    

   

  

 

8-  

 

  

9-   

 

10-   

 
11-   12-   

13-15  

 

 

  
16-  

 

17-19  

 

 

  
20-   

 
21-  22-   23-   

24-  -

   

 

25-  - 

   

 

26-  - 

   

 

27-  

 

  

28-  

 

(SW1) 

29-   

   

(SW2) 

30-   

(SW3) 
31-   

32-  

 

33-   34-   35-   36-  3 37-  
38-    

 
39-   

40-   

 

41-   42-   

43-  

  

 

44-   

45-
 

 

  

 

 1

46-
 

 

  

 

 2 

47-   
48-  

 

49-  

  
50-   51-   52-   53-  C  54-  A  

55-   

 

56- 4-  

 

57-         
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5

8

10

12

14 16 1817 19 20 21

22

23

24

25

26

27

28

4
3

1

15

6

9

11

13

7

2

 
 
 

1-   
2-     

+  X44 
3-   

  
4-   5-  2 

6-  1 
7-    

-X55 
8-  L3 

9 -    ~  
X11 

10-  L2 

11-    
~ X22 

12-  L1 
13-    ~  

X33 
14-  N 

15- compressor 
Heater 

16-   17-   18-   
19-    

  
20-   

21-   22-   23-   24-   
25-   

（  ） 
26-  W-  

 
27-  V-  

 
28-  U-  
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1-  2-   N 3-   L3 4-    L2 5-   L1 

6-   L1 7-   L2 8-   L3 9-   N  
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     (    )  

 

2 3 5 641 7

8

 
                             

1-    
  

2-     
 

3-    
  

4-    
 

  

5-  
  

 

6-  
 

7-  U/V/W-  
 

  

8-   
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     (    )  

  

1

2 3 4

5

6

7

9

8

10

1-   
2-    

  
3-     

 
4-   

  
5-  U-  

 

6-  V-  
 

7-  W-  
 

8-   
   

9-   
 

10-  
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●   

1.    -     .  

       .  

2.             

.  

3.          ,  

        . . :   

 

 

 
¦

· §

· §

" LO"

¬

"HI "

¦

±

 
 

 

 
4. ,    ,      

R410a        .    

   .       -   

  ,            

  .            , 

          (  ). 

           

 ( .   . ).   

  

“HI” 

  

  

  

  

  “LO” 
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 1:        ,   

  .  
 2:           ,   

    . 
 

     

1.  ,   - : 

 AMV-Pdm224W/
NaB-M 

AMV-Pdm280W/
NaB-M 

AMV-Pdm335W/
NaB-M 

AMV-Pdm400W/
NaB-M 

AMV-Pdm450W/
NaB-M 

 
 

( ) 
12 13 15 16 

 
17 

: 

        ,   
  ,     .  

            
,      ,    

 –    . 

 
2.      (     ) 

«   » =∑ «   » × «     

   » 

  
,  22.2 19.05 15.9 12.7 9.52 6.35 

    
1   ,  0.35 0.25 0.17 0.11 0.054 0.022 
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●     

  ,   
    

   ?   ,   
      

     ?  ( )  
  

   ?       

   ?         
     
,   

? 

    
    

     
? 

    
    

   ?   ,    
     

      
? 

    
    

      
     

? 

 ( )  
,     

      
 ? 

    
     

 

●     

1.      

 ,          .  

 ,        . 

 ,      . 

 ,    –   . 

 

2.     

     ,     

 .  

     ,       

 .  

          . 

           , 

  .  
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(VRF- )    (Digital Multi Variable) 
 

 
    ,  ,        

.  
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●         

(VRF- ),     (Digital Multi Variable) 
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  ,      
 

 : 

Outdoor Unit

Ducted Indoor Unit 
(Rectangular Air Outlet)

Single Side Air 
Supply Indoor Unit

Cassette Indoor 
Unit

Wall-Mounted 
Indoor Unit

 
     1-4     (  

 48)  .     , , , 

-    .      

   ,     -  

  –      .    

      .      

      «  »,    .  

   ,     .  

  

         1-                            
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. 

  
LED1 LED2 LED3 LED4 LED5 LED6 Digital 

Tube 
LED1 

 
LED2 

 
LED3 

 

LED1 
 

(  
) 

  
       ON �   1 

 
  

 
 

  �  �  - - - - - 

  
  

 
    �  E1 - - - - 

  
  

 
 �   �  E3 - - - - 

  
  

 
� �   �  E4 - - - - 

     �  �  E5 - - -  
    � � �  E3 - - -  
  

   
 

(   
 ) 
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    �  E5 �   - 

     � �  E5 �  � - 
  �    �  E5    - 
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. 

  
LED1 LED2 LED3 LED4 LED5 LED6 Digital 

Tube 
LED1 

 
LED2 

 
LED3 

 

LED1 
 

(  
) 

  
 �   � �  E5   � - 
  

   
  

  �  �  E5 �   - 

   
    �  E5  �  - 

   
 ( )   �  �  E5     

 
     �  E5     

  
     �  E5     

 
  

  
 �   �  E5 - - - - 
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       �  - - - - 6 
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) 
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(  ,  

) 
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(  ,  
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     � �  F4 - - - - 

  
    

   
�   � �  F5 - - - - 
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� �  � �  F7 - - - - 

    
,  
 

�  � � �  F9 - - - - 
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. 

  
LED1 LED2 LED3 LED4 LED5 LED6 Digital 

Tube 
LED1 

 
LED2 

 
LED3 

 

LED1 
 

(  
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 1  . 
 

  � � �  F8 - - - - 
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  � � �  F8 - - - - 
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,  
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  ,   

3   .   
  

      1 ,  
   

  
  « »       , 

  .  . 

    
  

   
    

 

    
    

  ,   
    

. 

    
    

     
. 

    
    

  

  ,   
  

  
 

    
   

-    
   

   .  

  
 

  

     
 

 ,   
   

   
 

  
 

   
    

,   
,    . 

   

      -  ,  , 

    ,  . 



 
 

    
 

    
   

, °  
  

, °  
  

, °  
  

, °  
 27 19 35 24 

 20 15 7 6 
 

 

     

      10  48   

      -18  27   

 

: 

1.         
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   . 

3.        
. 

4.        GB/T 18837-2002. 



 50

      
 

 AMV(L)-Pdm224W/NaB-M AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
  22.4 28.0 

  25.0 31.5 
  ( ) 58 58 

  . /  12200 12200 

  R410A   12 13 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  5.52 7.52  

 
   5.82 7.70 

 A 9.87 13.44 
  

 A 10.40 13.76 
  ( ) 

     930×770×1670 930×770×1670 

 
1   

 + 1  
  .  

1   
 + 1  

  .  
  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  22.2 22.2 

. 
  9.52 9.52 

 
 

      
  

 
2× 
 6.0×5 6.0×5 

   .   .   

 

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,    
   . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   
,   . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) —— —— 
 (  ) AMV(L)-Pdm335W/NaB-M AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 

  33.5 40.0 
  37.5 45.0 

  ( ) 60 61 

  . /
 13900 13900 

  R410A   15 16 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  9.23 12.45 . 

. 
   9.38 11.2 

 A 16.50 22.25 
.  

 A 16.77 20.02 
IPLV 4.15 3.95 

  ( ) 
     1340×770×1670 1340×770×1670 

 
1   

 + 2  
  .  

1   
 + 2  
  .  

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  28.6 28.6 

. 
  12.7 12.7 

. 
  —— —— 

 
 

      
  

 
2× 
 10.0×5 10.0×5 

   .   .   
 

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) —— AMV(L)-Pdm504W2/NaB-M 

 (  ) AMV(L)-Pdm450W/NaB-M AMV(L)-Pdm224W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 

  45.0 50.4 
  50.0 56.5 

  ( ) 61 62 
  . /  13900 12200+12200 

  R410A   17 12+13 
 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  

  14.32 5.52＋7.52 . 
. 

   13.90 5.82＋7.70 

 A 25.60 9.87＋13.44 . 
  A 24.85 10.40＋13.76 

IPLV 4.15 - 
  ( ) 

     1340×770×1670 （930×770×1670）+
（930×770×1670） 

 
1   

 + 2  
  .  

1   
 + 2  
  .  

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  28.6 28.6 

. 
  12.7 15.9 

. 
  —— 12.7 

 
 

      
  

 
2× 
 10.0×5 6.0×5+6.0×5 

   .   .   
  

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm560W2/NaB-M AMV(L)-Pdm615W2/NaB-M 

 (  ) AMV(L)-Pdm280W/NaB-M + 
AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 

  56.0 61.5 
  63.0 69.0 

  ( ) 62 62 
  R410A   13＋13 13＋15 

  . /  12200+12200 12200+13900 
 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  

  7.52＋7.52 7.52＋9.23 . 
. 

   7.70＋7.70 7.70＋9.38 

 A 13.44＋13.44 13.44＋16.50 . 
  A 13.76＋13.76 13.76＋16.77 

IPLV 4.15 - 
  ( ) 

     
（930×770×1670）+
（930×770×1670） 

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

 

2   
 + 2  

  .  

(1   
 + 1  

  . ) + 
(1   

 + 2  
  . ) 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  28.6 28.6 

. 
  15.9 15.9 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2× 
 6.0×5+6.0×5 6.0×5+10.0×5 

   .   .   
 

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm670W2/NaB-M AMV(L)-Pdm730W2/NaB-M 

 (  ) AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  68.0 73.0 
  76.5 81.5 

  ( ) 62 63 
  . /  12200+13900 12200+13900 

  R410A   13＋16 13＋17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  7.52＋12.45 7.52＋14.32 . 

. 
   7.70＋11.2 7.70＋13.90 

 A 13.44＋22.25 13.44＋25.60 
.  

 A 13.76＋20.02 13.76＋24.85 
  ( ) 

     
（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

 
(  + ) + ( +2 )  (  + ) + ( +2 ) 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  34.9 34.9 

. 
  15.9 19.05 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2× 
 6.0×5+10.0×5 6.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =     . 
:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
. 
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 (  ) AMV(L)-Pdm785W2/NaB-M AMV(L)-Pdm850W2/NaB-M 

 (  ) AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  78.5 85.0 
  87.5 95.0 

  ( ) 63 63 
  . /  13900+13900 13900+13900 

  R410A   15＋16 16＋17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  9.23+14.32 12.45+14.32 . 

. 
   9.38+13.90 11.2+13.90 

 A 16.50+25.60 22.25+25.60 . 
  A 16.77+24.85 20.02+24.85 

  ( ) 
     

（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

 
( +2 )  2 ( +2 )  2 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  34.9 34.9 

. 
  19.05 19.05 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2× 
 10.0×5+10.0×5 10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm900W2/NaB-M AMV(L)-Pdm950W3/NaB-M 

 (  ) AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 

  90.0 96.0 
  100.0 108.0 

  ( ) 63 64 
  . /  13900+13900 12200+12200+13900 

  R410A   17+17 13+13+16 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  14.32+14.32 7.52+7.52+12.45 . 

. 
   13.90+13.90 7.70+7.70+11.2 

 A 25.60+25.60 13.44+13.44+22.25 . 
  A 24.85+24.85 13.76+13.44+20.02 

  ( ) 
     

（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（930×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

 
( +2 )  2 ( + )  

+ ( +2 )  2 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  34.9 34.9 

. 
  19.05 19.05 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2× 
 10.0×5+10.0×5 6.0×5+6.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm1008W3/NaB-M AMV(L)-Pdm1065W3/NaB-M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 

+ AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  101.0 106.5 
  113.0 119.0 

  ( ) 64 64 
  . /  12200+12200+13900 12200+13900+13900 

  R410A   13+13+17 13+15+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  7.52+7.52+14.32 7.52+9.23+14.32 . 

. 
   7.70+7.70+13.90 7.70+9.38+13.90 

 A 13.44+13.44+25.60 13.44+16.50+25.60 
.  

 A 13.76+13.76+24.85 13.76+16.77+24.85 

  ( ) 
     

（930×770×1670）+
（930×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

 
( + )  2  
+ ( +2 )  

( + )  
+ ( +2 )  2 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  41.3 41.3 

. 
  19.05 19.05 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2 ×  6.0×5+6.0×5+10.0×5 6.0×5+10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm1130W3/NaB-M AMV(L)-Pdm1180W3/NaB-M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 

+ AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  113.0 118.0 
  126.5 131.5 

  ( ) 64 64 
  . /  12200+13900+13900 12200+13900+13900 

  R410A   13+16+17 13+17+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  7.52+12.45+14.32 7.52+14.32+14.32 . 

. 
   7.70+11.2+13.90 7.70+13.90+13.90 

 A 13.44+22.25+25.60 13.44+25.60+25.60 
.  

 A 13.76+20.02+24.85 13.76+24.85+24.85 

  ( ) 
     

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

 
( + )  

+ ( +2 )  2 
( + )  

+ ( +2 )  2 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  41.3 41.3 

. 
  19.05 19.05 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2 ×  6.0×5+10.0×5+10.0×5 6.0×5+10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =       
:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm1235W3/NaB-M AMV(L)-Pdm1300W3/NaB-M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 

+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  123.5 130.0 
  137.5 145.0 

  ( ) 65 65 
  . /  13900+13900+13900 13900+13900+13900 

  R410A   15+17+17 16+17+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  9.23+14.32+14.32 12.45+14.32+14.32 . 

. 
   9.38+13.90+13.90 11.2+13.90+13.90 

 A 16.50+25.60+25.60 22.25+25.60+25.60 
.  

 A 16.77+24.85+24.85 20.02+24.85+24.85 

  ( ) 
     

（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

 
( +2 )  3 ( +2 )  3 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  41.3 41.3 

. 
  19.05 19.05 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2 ×  10.0×5+10.0×5+10.0×5 10.0×5+10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      
 

:  

a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         
.  

c)        .   
   . 

d)      ,     
  . 

e)   R410A,   ,     
 .          

    .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm1350W3/NaB-M AMV(L)-Pdm1405W4/NaB-M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  135.0 141.0 
  150.0 158.0 

  ( ) 65 65 
  . /  13900+13900+13900 12200+12200+13900+13900 

  R410A   17+17+17 13+13+16+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  14.32+14.32+14.32 7.52+7.52+12.45+14.32 . 

. 
   13.90+13.90+13.90 7.70+7.70+11.2+13.90 

 A 25.60+25.60+25.60 13.44+13.44+22.25+25.60 
.  

 A 24.85+24.85+24.85 13.76+13.76+20.02+24.85 

  ( ) 
     

（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（930×770×1670） 

+（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

 
( +2 )  3 ( + ) × 2  

+ ( +2 ) × 2 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  41.3 44.5 

. 
  19.05 22.2 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2 ×  10.0×5+10.0×5+10.0×5 6.0×5+6.0×5+10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      

:  
a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         .  

c)        .     
 . 

d)      ,      
 . 

e)   R410A,   ,      
.            

  .   

f)           15 .   , 
  . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm1456W4/NaB-M AMV(L)-Pdm1512W4/NaB-M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 

+ AMV(L)--Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)--Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  146.0 151.5 
  163.0 169.0 

  ( ) 65 65 
  . /  12200+12200+13900+13900 12200+13900+13900+13900 

  R410A   13+13+17+17 13+15+17+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  7.52+7.52+14.32+14.32 7.52+9.23+14.32+14.32 . 

. 
   7.70+7.70+13.90+13.90 7.70+9.38+13.90+13.90 

 A 13.44+13.44+25.60+25.60 13.44+16.50+25.60+25.60 . 
  A 16.3+16.3+24.85+24.85 13.76+16.77+24.85+24.85 

  ( ) 
     

（930×770×1670）+
（930×770×1670） 

+（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

 
( + ) × 2  

+ ( +2 ) × 2 
( + ) × 1  

+ ( +2 ) × 3 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  44.5 44.5 

. 
  22.2 22.2 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2 ×  6.0×5+6.0×5+10.0×5+10.0×5 6.0×5+10.0×5+10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      

:  
a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         .  

c)        .      
. 

d)      ,       . 

e)   R410A,   ,      .  
           

 .   

f)           15 .   ,  
 . 

g)   ,   ,     . 
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 (  ) AMV(L)-Pdm1570W4/NaB-M AMV(L)-Pdm1650W4/NaB-M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 

+ AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm280W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

  155.0 163.0 
  176.5 181.5 

  ( ) 65 66 
  . /  12200+13900+13900+13900 12200+13900+13900+13900 

  R410A   13+16+17+17 13+17+17+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
  7.52+12.45+14.32+14.32 7.52+14.32+14.32+14.32 . 

. 
   7.70+11.2+13.90+13.90 7.70+13.90+13.90+13.90 

 A 13.44+22.25+25.60+25.60 13.44+25.60+25.60+25.60 . 
  A 13.76+20.02+24.85+24.85 13.76+24.85+24.85+24.85 

  ( ) 
     

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

（930×770×1670）+
（1340×770×1670） 

+（1340×770×1670）+
（1340×770×1670） 

 
( + ) × 1  

+ ( +2 ) × 3 
( + ) × 1  

+ ( +2 ) × 3 

  IPX4 IPX4 
   T1 T1 

 
  44.5 54.1 

. 
  22.2 25.4 

. 
  12.7 12.7 

 
 

      
  

 
2 ×  6.0×5+10.0×5+10.0×5+10.0×5 6.0×5+10.0×5+10.0×5+10.0×5 

   .   .   
 :  

 =    ,  =      

:  
a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         .  

c)        .      
. 

d)      ,       . 

e)   R410A,   ,      .  
           

 .   

f)           15 .   ,  
 . 

g)   ,   ,     . 
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 (  
) AMV(L)-Pdm1700W4/NaB-M AMV(L)-Pdm1750W4/NaB-M AMV(L)-Pdm1800W4/NaB-

M 

 (  ) 
AMV(L)-Pdm335W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm400W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 
+ AMV(L)-Pdm450W/NaB-M 

- 
  168.5 175.0 180.0 

- 
  187.5 195.0 200.0 

  ( ) 66 66 66 

  . / 
 13900+13900+13900+13900 13900+13900+13900+13900 13900+13900+13900+13900 

  
R410A   15+17+17+17 

 
16+17+17+17 

 
17+17+17+17 

 380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  380  - 3  - 50  
.  9.23+14.32+14.32+14.32 12.45+14.32+14.32+14.32 14.32+14.32+14.32+14.32 . 

. 
 

 
  9.38+13.90+13.90+13.90 11.2+13.90+13.90+13.90 13.90+13.90+13.90+13.90 

. A 16.50+25.60+25.60+25.60 22.25+25.60+25.60+25.60 25.60+25.60+25.60+25.60 . 
  

 A 16.77+24.85+24.85+24.85 20.02+24.85+24.85+24.85 24.85+24.85+24.85+24.85 

  ( ) 
     

（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670） 

（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670） 

（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670）+ 
（1340×770×1670） 

 
( +2 ) × 4 ( +2 ) × 4 ( +2 ) × 4 

  IPX4 IPX4 IPX4 

   T1 T1 T1 
 

  54.1 54.1 54.1 

. 
  25.4 25.4 25.4 

-
. 
 

 12.7 12.7 12.7 

- 
 

 

 
 

      

 
  

2 × 
 

10.0×5+10.0×5+10.0×5+10.0×
5 10.0×5+10.0×5+10.0×5+10.0×5 10.0×5+10.0×5+10.0×5+10.0

×5 
   .   .   .   

 :  
 =    ,  =      

:  
a)        GB/T 18837-2002 

b)   MVL         .  
c)        .      

. 
d)      ,       . 
e)   R410A,   ,      .  

           
 .   

f)           15 .   ,  
 . 

g)   ,   ,     . 


